Acta, vol. XIV, n. 11, pag. 117-128 (1951).

SUMMARIVM. — Quadam adhibita suilli iecoris praeparatione (P.E.), in qua iam cellulae epaticae agnoscuntur nequeunt (est enim liquor, qui, si centrifugetur, ostendit tantum minimas formas fere rotundas, quae anilinac coloribus tingui possunt), Auctores et *in vivo* et *in vitro* demonstrarunt glycolithicam huius praeparationis (P.E.) vim.

Putant autem Auctores, quamquam nondum audent de natura earum formarum quidquam certius asserere, in ea praeparatione inesse enzyma cellulæ epaticæ propria (quae glycidos oxydare possunt), dummodo optimis conditionibus se habeat (elus enim vis evanescit decursu temporis, vel si oxygenium adsit, eademque calore cessat).

GHIRON M., *Sull'azione ipoglicemizzante di un estratto di fegato di maiale in conigli normali ed in conigli con diabete allossenico*.

Acta, vol. XIV, n. 12, pag. 129-142 (1951).

SUMMARIVM. — Cum investigaverit Auctor quid fiat de glycaemia, in cuniculis sanis et in cuniculis diabete alloxanico effectis, si per venas immittatur enzymaticum suilli iecoris extractum (E.E.), observavit primum glycaemiam celeriter deminuit, mox autem ita augeri ut post duas horas eadem fere sit quae initio. Cum autem inter se compraverit effectum E.E. et effectum insulinae, deque ambo utrum commixtione inquisiverit, opinatur per commixtionem E.E. et insulinae valde augeri utriusque extracti (pancreatici et epatici) vim glycolithicam.

GHIRON M., *Sulla conservabilità delle aminoacidossidasi ed aminosidasi della corteccia renale* (cum 2 tab.).

Acta, vol. XVI, n. 5, pag. 37-48 (1954).

SUMMARIVM. — Auctor ex suis ipsis inquisitionibus concludit posse renalis corticis aminoacidoxidasim et aminovidasim servari, si talis ratio adhibeatur qua et proteicæ enzymorum moleculæ a qualibet mutatione sint immunes, et enzyma in aliquo medio teneatur quod enzymaticam actionem impedit (quod impedimentum iam cessabit, pH medii aliisque conditionibus mutatis).

GHIZZETTI A., *Analisi matematica in Italia nel campo complesso.*
(*Dal 1939 al 1945*).

Relationes de Auctis Scientiis tempore belli, a. 1939-1945,
n. 5, pag. 1-36 (1945).

SVMMARIVM. — Haec relatio respicit scripta edita tempore belli
1939-45.

Brevibus notis ostendit quo rerum statu quibus studiorum conditionibus in sua civitate usi sint huius disciplinae cultores; eiusdem disciplinae progressus item in summari modum describit. Sequitur omnium scriptorum, quae in rem cadunt, elenchus sive bibliographia, multo latius patens argumentis quam praecedens summarium.

GHIZZETTI A., CINQUINI S., AMERIO L., *Analisi matematica in Italia nel campo reale.* (*Dal 1939 al 1945*).

Relationes de Auctis Scientiis tempore belli, a. 1939-1945,
n. 22, pag. 1-86 (1945).

SVMMARIVM. — Haec relatio respicit scripta edita tempore belli
1939-45.

Brevibus notis ostendit quo rerum statu quibus studiorum conditionibus in sua civitate usi sint huius disciplinae cultores; eiusdem disciplinae progressus item in summari modum describit. Sequitur omnium scriptorum, quae in rem cadunt, elenchus sive bibliographia, multo latius patens argumentis quam praecedens summarium.

GIACCHERO E. e LEVI F., *Conferme sperimentali della teoria di Colonnetti su l'equilibrio elasto-plastico* (cum 1 fig. et 1 tab.).
Acta, vol. III, n. 7, pag. 53-57 (1938).

SVMMARIVM. — Auctores breviter exponunt quid ex experimentis peractis ad comprobandum theoriam Colonnetti invenerint.

GIACCHERO E. e PIZZETTI G., *Su la possibilità di un razionale impiego delle leghe leggere nella nuova tecnica del cemento armato* (cum 9 fig.).

Commentationes, vol. VI, n. 9, pag. 501-524 (1941).

SVMMARIVM. — Quaerunt auctores an et quatenus armaturae seu culturae in caemento armato praecompresso ex levibus mixturis fieri possint.

GIACOMELLO G., *Le analisi Patterson e Fourier applicate allo studio della costituzione delle sostanze organiche complesse* (cum 7 fig.).

Commentationes, vol. II, n. 11, pag. 411-437 (1938).

SUMMARY. — A. ostendit principium cui innititur analysis structurae applicans series Patterson et Fourier.

Quibusdam adductis exemplis, quorum nonnulla ex suis ipsius investigationibus desumpta sunt, ipse huius methodi utilitatem exhibet, pro studio constitutionis substantiarum organicarum quae complexae dici possunt (ut sunt sterinae, terpeni, etc.).

Exemplo etiam ostendit quomodo analysis structurae terpenorum peragi possit.

GIACOMELLO G., *Presentazione* (ad opus: E. Malizia, M. Di Lorenzo, L. Torbidoni - *Myastenia gravis; rivista sintetica e studio patogenetico*).

Scripta Varia, n. 26, pag. 5-6 (1963).

SUMMARY. — Academiae typis edendum opus, quod ut supra dictum est inscribitur, Academicus IORDANUS GIACOMELLO proposuit, et hac de re rationem afferit suo ipsius scripto quo volumen incipit.

GIACOMELLO G., BRUFANI M., FEDELI W., VACIAGO A., *La struttura di una nuova categoria di composti aromatici derivati del tetraazapentalene*.

Commentarii, vol. I, n. 34, pag. 1-8 (1963).

SUMMARY. — Auctores exponunt quannam molecularem structuram, quam per röntgencrystallographiam ipsi determinarunt, habent aromatica illa composita, quorum generalis formula est $R_1R_2[C_4N_4]R_2R_1$.